FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025. CONTRATANTE:
Câmara Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN,  inscrito  no
CNPJ sob o nº 24.528.218/0001-81. CONTRATADO(A): A B C DE
OLIVEIRA ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 20.114.980/0001-60.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria, execução e supervisão contábil, com vistas
a atender às exigências da Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF
(Lei Complementar nº 101/2000), do Tribunal de Contas do Estado
do Rio Grande do Norte – TCE/RN e demais órgãos de controle, no
âmbito  da  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN.
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  As  despesas  para  atender  à
presente contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria,  prevista  no  Orçamento  Geral  da  Câmara  Municipal,
através do Elemento Orçamentário “3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiro PJ”. RECURSOS FINANCEIROS: A despesa será paga com
recursos ordinários. VALOR: Valor mensal R$ 4.500,00 (Quatro mil
e  quinhentos  reais).  PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  31/12/2025.  BASE
LEGAL: Art. 74, III “c”, da Lei Federal nº 14.133/2021. DATA: 07
de janeiro de 2025. Assinaturas: Francisco Daniel Vieira Faustino
/Presidente/Pelo  Contratante  e  Joeskley  Felix  Ferreira  da
Silva/p/Contratado(a).

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 27065773

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/09/2025.
EDIÇÃO 2245. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br